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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

38. 

Врз основа на член 16, точка 5 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 36/04, 49/04 и 86/08), Владата на Република Македонија, на седница-

та, одржана на 12.01.2010 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА РЕПУБЛИЧКИ СИЛИ  

ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ СО ОПРЕМА ЗА УКАЖУВАЊЕ НА ПОМОШ  

НА РЕПУБЛИКА АЛБАНИЈА 

 

 

Член 1 

Во Одлуката за испраќање на републички сили за заштита и спасување со опрема за укажу-

вање на помош на  Република Албанија бр.51-220/1 од 9 јануари 2010 година („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 3/2010), во членот 2, зборовите: „пет дена“ се  заменуваат со збо-

ровите: „десет дена“. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

 

   Бр. 51-220/2                                        Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година                              на Владата на Република   

       Скопје                                          Македонија, 

                                      м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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39. 

    Бр. 51-68/1                                       Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година                             на Владата на Република   

       Скопје                                         Македонија, 

                                     д-р Васко Наумовски, с.р. 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА 

ПОТРОШУВАЧИТЕ ЗА ПЕРИОДОТ 2009-2010 ГОДИНА 
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40. 

П Р О Г Р А М А 

ЗА РАЗВОЈ НА ПРЕТПРИЕМНИШТВОТО, КОНКУРЕНТНОСТА И 

ИНОВАТИВНОСТА НА МАЛИТЕ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ВО 2010 ГОДИНА 
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Бр. 19-6750/1-09                                           Заменик на претседателот 

12 јануари 2010 година                             на Владата на Република   

       Скопје                                         Македонија, 

                                     д-р Васко Наумовски, с.р. 
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